
Burmistrz Łabiszyru

ZARZĄDZENIE Nr 0050.31.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów

głosowania korespondencyjnego w wyborach organów jednostek samorządu

terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379

i póz. 1072) oraz art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U.

Nr 21, póz. 112, Nr 26, póz. 134, Nr 94, póz. 550, Nr 102, póz. 588, Nr 134, póz. 777,

Nr 147, póz. 881, Nr 149, póz. 889, Nr 171, póz. 1016 i Nr 217, póz. 1281,

z 2012 r, póz. 849, póz. 951 i póz. 1529 oraz z 2014 r. póz. 179, póz. 180 i póz.

1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Łabiszyn następujące obwodowe komisje

wyborcze dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach organów jednostek

samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 - siedziba: Zespół Szkół, ul. Nadnotecka 2,

Łabiszyn;

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 - siedziba: Zespół Szkół, ul. Poznańska 12,

Łabiszyn;

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 - siedziba: Zespół Szkół, ul. Poznańska 9,

Łabiszyn;

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 - siedziba: Łabiszyński Dom Kultury,

ul. Parkowa 1, Łabiszyn;

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 - siedziba: Zespół Szkół Lubostroń;

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 - siedziba: Świetlica Środowiskowa

Jabłówko;

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 - siedziba: Niepubliczna Szkoła Nowe Dąbie;



8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 - siedziba: Świetlica Środowiskowa

Pszczółczyn;

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 - siedziba: Świetlica Środowiskowa Jeżewo;

10)Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 - siedziba: Szkoła Podstawowa Ojrzanowo;

11)Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 - siedziba: Świetlica Środowiskowa

Załachowo;

12)Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 - siedziba: Zespół Szkół Lubostroń;

13)Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 - siedziba: Łabiszyński Dom Kultury,

ul. Parkowa 1, Łabiszyn;

§ 2. W przypadku, gdy wyznaczone komisje, o których mowa w § 1 pkt 1-13 są

właściwe dla więcej, niż jednego okręgu wyborczego, to głosowanie

korespondencyjne będzie przeprowadzone w każdym z tych okręgów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw wyborów.

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na

tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie, opublikowanie w Biuletynie

Informacji Publicznej oraz zamieszczenie w siedzibach komisji wyborczych

wyznaczonych dla celów głosowania korespondencyjnego i przekazuje Komisarzowi

Wyborczemu w Bydgoszczy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I S T R Z


